Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 26 de Maio de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI| Nº 064  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VI www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 022/2017

CONTRATO N.º 034/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PIRACEMA – CNPJ N.º
17.980.392/0001-03

CONTRATADO: AGROVETERINÁRIA RM LTDA – EPP CNPJ nº

10.453.573/0001-24

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA para

atendimento ao Contrato de Repasse nº805441/2014 que entre si
celebram a União Federal, por intermédio do Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento, representado pela Caixa
Econômica Federal e o Município de Piracema/MG. MODALIDADE

DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2017RECURSO

ORÇAMENTÁRIO: Dotação Orçamentária:

Fonte de Recurso: 02.03.10-20.601.0402.1047-4.4.90.52.00 – Ficha 69
1.00.00 e 1.24.00. VALOR DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (quinze mil
reais) valor global. VALIDADE DO CONTRATO: 22/05/2017 à
31/12/2017.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 022/2017

CONTRATO N.º 035/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PIRACEMA – CNPJ N.º
17.980.392/0001-03

CONTRATADO: ITAMAQ – ITAÚNA MÁQUINAS E BOMBAS LTDA –
CNPJ nº 20.100.582/0001-95

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA para

atendimento ao Contrato de Repasse nº805441/2014 que entre si
celebram a União Federal, por intermédio do Ministério da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento, representado pela Caixa
Econômica Federal e o Município de Piracema/MG. Modalidade de

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2017. Dotação Orçamentária

Fonte de Recurso: 02.03.10-20.601.0402.1047-4.4.90.52.00 – Ficha 69
1.00.00 e 1.24.00. VALOR DO CONTRATO: R$ 13.450,00 (treze mil e
quatrocentos e cinquenta reais) valor global. VALIDADE DO

CONTRATO: 22/05/2017 à 31/12/2017.

                                    MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 022/2017

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através do Prefeito Municipal,

Antônio Osmar da Silva, torna público o resultado do Processo

Licitatório nº 022/2017, Modalidade Pregão Presencial n.º 013/2017, na

forma que segue:

ITEM LICITANTE VENCEDOR VALOR R$

Global

01 AGROVETERINÁRIA RM LTDA – EPP CNPJ nº
10.453.573/0001-24

15.000,00

02 ITAMAQ – ITAÚNA MÁQUINAS E BOMBAS

LTDA – CNPJ nº 20.100.582/0001-95

13.450,00

Homologação e Adjudicação: 22/05/2017.

Condições: Conforme Ata de Julgamento.

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2017-05-26T17:18:30-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649